IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 121 - Filosofia (Vespertino-Maringd) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
24658-9

14641-8
22240-3
14739-5
30647-0
10019-6

NOME DO CANDIDATO
HANTONY GUILHERME BARBOSA COSTA

HEITOR POCRIFKA MERLIN DO
HELOISA SILVA REGO

MARIA ALICE VITORIANO VIEIRA
MIKE ARDANUY

RAFAELLA MARIA DA SILVA

CONH.
GERAIS RED
50.5 80.0
50.5 67.0
54.0 99.0
56.0 69.0
64.0 49.0
45.5 92.0

TOTAL

P1
130.5

117.5
153.0
125.0
113.0
137.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
38.5 12.0
26.0 4.0
42.0 4.0
255 4.0
40.0 10.0
17.0 2.0

FIL
17.0

13.5
20.5
235
24.5
17.0

HIS
32.0

215
245
22.0
26.0
16.5

P2
99.5

65.0
91.0
75.0
100.5
52.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

230.0
182.5
244.0
200.0
213.5
190.0

20
34
14
28
27
31

APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA



